
Strana 1 z 2 

TPS – 956 – 14Wp 

přenosný rozkládací solární dobíječ 

Tento lehký přenosný solární dobíječ je určený pro dobíjení baterií malých mobilních 

aplikací (mobilních telefonů, tabletů, power bank a jiných) prostřednictvím USB 

rozbočovače se dvěma porty 5V – 1A (určený pro mobilní telefony) a 2,1A (určený pro 

ostatní aplikace, které to vyžadují). 

Zařízení před použitím rozbalte a z povrchů solárních panelů odstraňte podložky proti 

jejich oděru. Umístěte jej tak, aby povrchy solárních panelů byly vystaveny maximální 

intenzitě slunečního záření. Vždy mějte na paměti, že stíny na površích panelů mohou 

zcela zamezit jejich činnosti. Zařízení není voděodolné. Nepokládejte je do vlhka nebo 

mokra. Zařízení lze pomocí kovových ok na podložkové textilii upevnit například na batoh 

nebo stan. USB rozbočovač je na zařízení umístěn ve větrané kapse uzavíratelné na 

suchý zip, vybavené elastickými příchyty pro fixaci dobíjené mobilní aplikace. 



Strana 2 z 2 

Nabíjení tímto dobíječem není elektronicky řízené. Proto často a pečlivě sledujte 

jeho průběh, aby nedošlo k poškození nebo zničení baterie dobíjeného zařízení, 

potažmo zařízení jako takového a v souvislosti s tím ke zranění osob. 

USB kabely pro dobíjení mobilních aplikací nejsou součástí dodávky. 


